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名前

メモ

株式会社 イノウエ　
津久井の組紐から生まれたヘアゴム

株式会社 アムジー
アーケードゲームができるまで

株式会社 AIRWOLF
空へ、ドローンが創る将来！！

株式会社 昭和真空　
私たちの暮らしに欠かせない真空技術

株式会社 近藤義歯研究所
もの作りで人を笑顔に　デンタルテクニシャンの魅力！！

株式会社 F-Design
「ロボット」ができるまで

株式会社オギノパン
社長と一緒に動画で工場見学をしてみよう！　

ブックオフグループホールディングス 株式会社　
BOOKOFFのSDGs

オープニングトーク　～相模原と企業の出会いをつくる～

アシスト株式会社
製品開発の流れ
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第2部

13:35-13:50

13:55-14:10

13:15-13:30

12:55-13:10

12:35-12:50

12:30

15:30-15:45

15:10-15:25

14:50-15:05

14:30-14:45 



体験したこと学んだこと
（新しい発見やさらに詳しく知りたいと思ったこと）

感想・まとめ

体験レポート　

企業名：ブックオフグループホールディングス 株式会社

企業名：株式会社 オギノパン

企業名：株式会社 F-Design

企業名：株式会社 近藤義歯研究所

企業名：アシスト 株式会社

企業名：株式会社 昭和真空

企業名：株式会社 AIRWOLF

企業名：株式会社 アムジー

企業名：株式会社 イノウエ


