

セミナー・講演プログラム

12:30	オープニングトーク ~相模原と企業の出会いをつくる~
<h2>第1部</h2>	
12:35-12:50	ブックオフグループホールディングス 株式会社 BOOKOFFのSDGs
12:55-13:10	株式会社オギノパン 社長と一緒に動画で工場見学をしてみよう!
13:15-13:30	株式会社 F-Design 「ロボット」ができるまで
13:35-13:50	株式会社 近藤義歯研究所 もの作りで人を笑顔に デンタルテクニシャンの魅力!!
13:55-14:10	アシスト株式会社 製品開発の流れ

第2部

14:30-14:45	株式会社 昭和真空 私たちの暮らしに欠かせない真空技術
14:50-15:05	株式会社 AIRWOLF 空へ、ドローンが創る将来!!
15:10-15:25	株式会社 アムジー アーケードゲームができるまで
15:30-15:45	株式会社 イノウエ 津久井の組紐から生まれたヘアゴム

メモ



職業体験EXPO in相模原 体験レポート

2024.2.3 (土)

名前

体験レポート



体験したこと学んだこと (新しい発見やさらに詳しく知りたいと思ったこと)

企業名:ブックオフグループホールディングス 株式会社

企業名:株式会社 オギノパン

企業名:株式会社 F-Design

企業名:株式会社 近藤義歯研究所

企業名:アシスト 株式会社



企業名:株式会社 昭和真空

企業名:株式会社 AIRWOLF

企業名:株式会社 アムジー

企業名:株式会社 イノウエ

感想・まとめ

